水电暖安装
建设工程施工合同

项目名称：
签定日期： 2012 年     月     日
水电暖安装工程施工合同

甲方（发包方）：
身份证号：
乙方（承包方）：
身份证号：

依照《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平、诚实和信用的原则，双方就陕西通惠环保人力设备制造有限公司厂区规划新建工程水电安装分部工程施工事项协商一致，订立本施工合同，供双方在施工过程中严格遵守：
第一条、工程概况：

1、工程名称：陕西通惠环保人力设备制造有限公司厂区规划水电安装部分工程。
2、工程地点：陕西省西安市高陵县
第二条、承包范围：本设计图中主体结构需安装给排水、强电、暖气洞孔预留预埋与安装工作。

上述内容包括人工费、工具费、机械费、零星用铁丝铁钉费、劳保（手套、安全帽等）等。

第三条、承包具体工作内容：乙方承包各项内容均包括，熟悉施工图纸，室内水、强电、暖气安装工程。
第四条、承包方式：包工、包料。
第五条、承包合同工期：总日历天数  跟随模板及泥工工期 。

5.1开工日期：甲方提前2   天通知乙方进场。
第六条、施工质量：乙方严格按照施工图纸标注的水电暖设施定位、技术规范、安全操作规程进行施工，按现行施工验收规范进行验收合格。         材料等级标准：按非国标等级标准执行。（PVC管、铜线）
第七条、工程量计算方式及承包价款：
 按建筑面积计算规则计算水电暖工程量套工程价款，按建筑面积每平方米（大写）        元整（      元/M2），总面积     M2，合计工程款（大写）                             （￥           元）。
第八条、工程付款办法：甲方按第七条价款计算于乙方进场时预付乙方10%的工程款，在施工过程中甲方根据乙方实际完成的工程量，于乙方完成±0之后按第七条价款计算预付乙方40%的工程款，主体完工后按第七条价款计算预付乙方40%的工程款，待工程竣工验收合格后按第七条价款计算预付乙方7%的工程款，剩余的3%作为维保金，待工程完工交付使用一年后一次性付清余下款项。
第九条、双方权利和义务：

9.1甲方提前2天通知乙方进场，进场前乙方对其施工人员必须进行安全教育、文明施工、施工技术交底、进度计划等交底。具体施工作业中必须设立安全标志、佩戴安全帽，以确保安全、文明施工。
9.2乙方必须有一定操作技术水平，保证施工现场施工人数并保持施工人员的相对稳定使工程顺利进行。乙方不得使用未满18周岁的人员、不得带小孩进入施工工地。
9.3文明施工：乙方必须做好文明施工。
第十条、违约：双方均应严格遵守《中华人民共和国合同法》及本合同条款所规定全部内容，如合同签订后，乙方未造成工程施工错误，甲方提出退场，甲方应支付给乙方所有损失。乙方自行退场，即自行放弃全部工程款并支付甲方损失。
第十一条、争议：履行合同中若甲、乙双方发生争议，双方应本着实事求是的态度协商解决，协商不成时，可向工程所在地人民法院起诉。
第十二条、其它：本合同未尽事宜，双方可经过协商另行补充。

第十三条、合同管理：本合同一式贰份，双方各执壹份，具有同等效力。合同经双方签字或按手印后即发生法律效力，至工程完成，结清工程款后失效。

甲    方：                         乙    方：

（盖章）：                           （盖章）：

201 年   月   日                  201 年   月    日

身份证复印件黏贴处                                 身份证复印件黏贴处
PAGE
 - 4 - / 4